[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2005 г.                                                    № 184                                                 г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Главы Администрации района

от  06.09.2001 г. № 314.

         В связи с кадровыми изменениями в Администрации района:

1. Внести изменения в п.2 распоряжения Главы Администрации района от 06.09.2001г. № 314 «Об утверждении рабочей комиссии по рассмотрению предложений по увековечению памяти земляков» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения  возложить на  заместителя Главы Администрации района Семенова Г.В.

Глава Администрации района                                             Г.А. Климов

Распоряжение вносит

заместитель Главы Администрации

района Семенов Г.В.

Приложение

к распоряжению

                                                                       Администрации района

                                                                        от 11.05.2005г. № 184

СОСТАВ

рабочей комиссии по рассмотрению предложений

по увековечению памяти земляков.

Семенов                                            -  заместитель Главы Администрации

Геннадий Владимирович                   района, председатель комиссии;

Шеметова                                         -  ведущий специалист по связям с

Ольга Владимировна                          общественными организациями,

                                                               национальным отношениям,

                                                               секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Артеменко                                         - заместитель Главы Администрации района;

Виктор Федорович

Лабазанов                                           - заведующий отделом культуры

Саид Джабраилович                            Администрации района;

Живенко                                              - военный комиссар Цимлянского района

Андрей Васильевич                             (по согласованию);

Журавлев                                            - председатель Совета ветеранов

Николай  Михайлович                        (по согласованию);

Осадченко                                           - заведующий районным отделом

Николай Тимофеевич                          образования;

Стуковина                                           - начальник ГУ № 945 управления

Таисия Ивановна                                 Пенсионного фонда РФ в Цимлянском

                                                               районе (по согласованию);

Косикова                                            -  заведующий финансовым отделом

Татьяна Даниловна                              Администрации района;

Каплина                                               - заведующий отделом социальной защиты

Татьяна Петровна                                 населения;

Сивашов                                             - директор – главный редактор МУП

Николай Павлович                              «ИИЦ «Придонье» (по согласованию)

Данченко                                            -  главный специалист- заведующий

Наталья Николаевна                            районным архивом.

  Верно: управляющий делами                                                 Н.И. Безбабнов